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Medlemsantalet vid årsskiftet var 1046 varav 932 fullbetalande, 64 familjemedlemmar, 47 
valpköparmedlemmar, 24 utlandsmedlemmar och 3 heders/ständiga medlemmar. 
Medlemsantalet har totalt minskat med 83 medlemmar jämfört med föregående år. Som 
jämförelse kan nämnas att medlemsantalet årligen minskade med 100–150 medlemmar mellan 
2007 och 2012. Dessa minskningar orsakas nog främst av den stora minskningen i antalet 
registrerade hundar under senare år (från cirka 800 år 2004 till drygt 300 de senaste tre åren) 
samt det faktum att en stor del av de nya valparna säljs till köpare som redan har eller har haft 
rasen sedan tidigare. En del valpar säljs även utomlands, främst till Danmark och Norge. 
Under 2013 fortsatte SWTK att sponsra så kallade valpköpar-medlemmar med 100:- om 
uppfödarna betalar in resterande medel (130:-) i samband med valpförsäljningen. Totalt 47 
medlemmar erhölls på detta sätt. Dessutom har 141 brev med SWTK-broschyren skickats ut 
till nya wheatenägare som inte (ännu) blivit medlemmar i klubben. 
 
Styrelsens sammansättning har varit: 

Ordförande: Heléne Hulthén 
Vice ordförande och sekreterare: Hilde Nybom  
Kassör: Sandra Träff 
Ledamot: Anne Hübinette ('uppfödareombud') 
Ledamot: Bodil Johansson ('regionombud' och 'medlemsombud')  
Suppleant: Annika Jansson ('sponsorombud' och ’evenemangsombud’) 
Suppleant: Jonas Lindeman (webmaster) 

 
Sedan förra årsmötet har styrelsen haft 9 protokollförda möten, varav 6 har varit telefonmöten. 
 
Årets resultat blev en vinst på 27054:- vilket kan jämföras med en budgeterade förlust på -
30960:-. Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning. 
 
Avelsrådet har under året bestått av Boel Rosenlund och Gun Werlemark. Tillsammans med 
huvudstyrelsen anordnade avelsrådet ett uppfödarmöte i Gränna den 19:e oktober 2013. En 
stor del av dagen ägnades åt ett föredrag av veterinär Katarina Varjonen om hudproblem. 
Dessutom diskuterades rasens hälsoläge, hanhundsutvärdering samt rasklubbens framtida 
organisation. Totalt deltog 30 personer på träffen. Gun har även hållt en genetikkurs i Region 
Syd. 
 
De  två broschyrerna med information om rasklubben respektive med information till nya 
valpköpare, ligger som tidigare på hemsidan och kan skrivas ut av såväl regionerna som av 
enskilda uppfödare.  
 
Vid Terrierfullmäktige (TF) 14 april 2013, var Heléne Hulthén klubbens representant.  
 

 
Verksamhetsberättelse för år 2013 

 
 
 



 2 

Rasklubben föreslog Hilde Nybom, kennel Lakkas, som mottagare av SKKs Hamilton-plakett 
samt Heléne Hulthén och Maria Söderkvist, kennel Cameron, till SvTeks uppfödarmedalj. 
Båda dessa nomineringar beviljades. 
 
Wheatenbladet har kommit ut med 5 nummer inklusive Årsboken för 2012 (WB 2013/2B) 
Redaktör för Wheatenbladet har varit MariAnn Väänänen och ansvarig utgivare Heléne 
Hulthén. Redaktör för Årsboken har varit Ulla Hörberg. Äldre nummer av Wheatenbladet och 
årsboken har dessutom lagts ut på hemsidan. Målsättningen är att dessa ska läggas ut och 
därmed bli fritt tillgängliga två år efter att de har tryckts. 
 
Ulla Hörberg har varit resultatansvarig för utställningar och allround, Loreanne Jagenheim för 
lydnad och bruks, Barbro Risberg för agility, Boel Rosenlund och Per Faléus för viltspår samt 
Jonas Lindeman för rallylydnad.   
 
Webmaster för hemsidan har Jonas Lindeman varit. De nya metoderna för snabb uppdatering 
av de olika ÅE-listorna tycks ha funnit sin form och fungerar väl. Merparten av de registrerade 
wheatenkullarna har lagts ut på rasklubbens hemsida, som fyller en viktig funktion. Ansvarig 
för denna valphänvisning har Jonas Lindeman varit. En ny facebook-grupp har startats för 
SWTKs styrelsemedlemmar (huvudstyrelse och regionstyrelser) och övriga funktionärer. 
 
Domarintervjuer gnomförda under specialutställningarna har publicerats i Wheatenbladet.  
 
Styrelsen framställde, i samarbete med diverse medlemmar, ett stort och väl illustrerat material 
för införande i Terrierposten 2013/4 där wheaten terriern porträtterades. 
 
Agneta Lindström har varit kontaktperson mellan SBK och SWTK för mentalbeskrivningar. 
Under året har 27 Wheaten MH-beskrivits medan 18 har genomgått BPH.  
 
Regionerna har varit mycket aktiva med utställningar, agilityträning, lydnadsträning, 
valpkurser, handlerträning, hundpromenader samt diverse föredrag och kurser. Dessvärre 
lyckades Region Väst inte välja en ny styrelse för 2011 och regionen förklarades därför 
vilande i två år, dvs 2011–2012, vilket sedan förnyats för perioden 2013–2014. Trots detta 
genomfördes en specialutställning i juli 2013 samt en rasmonter på MyDog vilken 
bemannades under fyra dagar i januari 2014. Region Öst valde ingen ny styrelse 2012, och 
förklarades därför vilande 2012–2013. Vilande regioners ekonomiska tillgångar fryses, men 
kontaktombud eller andra som vill genomföra aktiviteter kan fortsatt äska medel från 
huvudstyrelsen för olika arrangemang. 
 
Årets officiella utställningar anordnades: 
 inom samarbetet med Irish Breed Festival i Eskilstuna den 18:e juli med Colm Hastings, 
Irland, som domare och med 94 deltagande hundar varav 13 valpar. BIR och BIG3: Ch 
Seamrog Que Será Será, BIM: Ch Aisling Ace Of Spades, 
 samt av Region Syd den 11:e augusti i Ronneby med Tina Taulos, Finland, som domare 
och med 49 deltagande hundar varav 3 valpar. BIS: Ch Extra’s Esquire, BIM: House Of Softy 
Odessa. 
 
Inofficiella utställningar anordnades av: 
 Region Nordväst i Dingtuna den 16:e februari med Malin Eriksson som domare och med 
37 deltagande hundar varav 1 valp. BIS: Ch Aisling Ace Of Spades, BIM: Cameron Euphoria. 
 Region Nord i Alfta den 6:e juli med Cissi Holmgren som domare och med 29 
deltagande hundar varav 2 valpar. BIS: Ch Bella Cosa Fly Like Painted Lady, BIM: Ch 
Seamrog No More Rock’n’Roll. 



 3 

 Region Väst i Tvååker den 14:e juli med Anita Lindahl som domare och med 23 
deltagande hundar varav 1 valp. BIS: Ch Cameron Hunnicut, BIM: Ch Lakkas Holiday. 
 Region Nordväst i Eskilstuna den 19:e juli med Joakim Olsson som domare och med 50 
deltagande hundar varav 8 valpar. BIS: Ch Cameron Hunnicut, BIM: Ch Extra’s Yalla Yalla. 
 Region Stockholm i Södertälje den 3:e augusti med Tina Cederstrand som domare och 
med 30 deltagande hundar varav 5 valpar. BIS: Ch Aisling A Little Bit More, BIM: Ch 
Cameron Delayed Devotion.  
 
KM i agility anordnades av Region Nord i Valbo den 29:e juni. Vinnare i large-klassen blev 
Susanne Nyberg med Pepitahill’s Flanagan, och i medium-klassen Linda Borneland med Ch 
Keen On Chanelle To Riverlee. Vid samma tillfälle anordnades KM i rallylydnad. Vinnare 
blev Barbro Axelsson med LpI RLD F Irish Tullamore’s Kelly. KM i lydnad anordnades av 
Region Nordväst i Surahammar den 5:e oktober. Vinnare blev Elin Larsson med Cameron 
Lapsang. KM i viltspår anordnades av Region Stockholm i Årsunda den 22:e september. 
Vinnare blev Per Fahléus med Ch Wheaten Island’s Lord Spencer. 
 
Vinnare i Årets Wheatentävlingar blev:  
Utställning hanhundar:  Ch Cameron Hunnicut, äg Heléne Hulthén 
Utställning tikar: Ch Seamrog Que Será Será, äg Christina och Thomas  Uneholt 
Utställning veteraner:  Ch Cameron Hunnicut, äg Heléne Hulthén 
Utställning grupptävlan:  Ch Cameron Hunnicut, äg Heléne Hulthén 
Utställning uppfödare:    Kennel Cameron, Heléne Hulthén och Maria Söderkvist 
Utställning avelsgrupp (2 vinnare): Ch Cameron Hunnicut, äg Heléne Hulthén 
  Ch Lakkas Durello, äg Gunilla Andersson och Hilde Nybom 
Allround (2 vinnare):     LPII RLD N Fibrac’s Raiza, äg Loreanne Jagenheim och Sune 
  Zander 
  LPI RLD N SE VCh Guldkvistens Inez, äg Annelie Hedén 
Agility medium:  Ch Keen On Chanelle To Riverlee, äg Carita Borneland 
Agility large:  Pepitahill’s Flanagan, äg Susanne Nyberg 
Bruks:    Irish Tullamore’s Halmaska, äg Anneli Jeppsson 
Lydnad:  LPIII, RLD F SE VCh Tullamore’s Biddy, äg Barbro Axelsson 
Rallylydnad (2 vinnare): LPI, RLD F Irish Tullamore’s Kelly, äg Barbro Axelsson 
  LPI RLD M Lindcy’s Point-Blank, äg Christine Svensson
  
SWTK:s uppfödarmedalj för 2013 tilldelas Hilde Nybom, kennel Lakkas samt Christina och 
Thomas Uneholt, kennel Seamrog. SWTK:s förtjänsttecken tilldelas Bodil Johansson och Boel 
Rosenlund. 
 
Styrelsen för SWTK vill framföra ett stort tack till alla funktionärer och övriga som lagt ner ett 
stort arbete på klubbens olika aktiviteter under år 2013.  
 
Den 6:e februari 2014 
(Originalet är undertecknat) 
 
 
Heléne Hulthén, ordförande  Hilde Nybom, vice ordf./sekreterare  Sandra Träff, kassör 
 
 
Bodil Johansson, ledamot        Anne Hübinette, ledamot            Annika Johansson, suppleant  
 
 
Jonas Lindeman, suppleant 


